
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       

Via Redipuglia, 8 - 20039 CANEGRATE 
Tel 0331 40.02.87  - Fax. 0331 412773 Cod fisc. 84004750158  

Sito: www.icscanegrate.edu.it     
E-MAIL: MIIC844005@istruzione.it; MIIC844005@pec.istruzione.it  

Con Sezioni Associate: 
Scuola dell’infanzia statale “G. Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/40.00.44 
Scuola primaria statale “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/40.02.87 

Scuola secondaria di primo grado statale  “A. Manzoni” – Via XXV Aprile, 1 -  Canegrate  - Tel. 0331/40.37.89 

 

Prot. n° 4602 /A19             Canegrate, 15.11.2022 

● Dirigente Scolastico  

      I.C. Nerviano 

      Dott. Morea Pasquale  

● Docenti 

◦ Giorgina Fornara 

◦ Fornara Cristina 

◦ Staglianò Domenico Vincenzo 

● Genitori 

◦ Finazzi Laura 

◦ Testa Giorgia 

        p.c.  

● Collegio Docenti Unificato 

● Consiglio di Istituto 

Albo 

 

 

Oggetto: variazione decreto  di costituzione del Comitato di valutazione – triennio 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il decreto di costituzione del Comitato di valutazione – triennio 2021/2024, del  29.03.2022, 

prot. 1635/A19; 

VISTA la variazione al decreto di costituzione del Comitato di valutazione triennio 2021/204, del 

11.11.2022, prot. 4529/A19; 

Vista la  Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, n. 4304 del 15.11.2022 con la quale 

sono state apportate  modifiche ai nominativi dei membri esterni dei Comitati di valutazione dei 

docenti.  



DECRETA  

la variazione della costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto che risulta così 

composto: 

Presidente Dirigente Scolastico 

Componente Esterno Individuato 

dall'U.S.R. nota 4304 del 15.11.2022 

Dott.  Morea Pasquale 

Componente Docente Designata dal 

Collegio dei Docenti  

● Cristina Fornara 

● Staglianò Domenico Vincenzo 

Componente Docente Designata dal 

Consiglio di Istituto  

● Giorgina Fornara 

Componente Genitore Designata dal 

Consiglio di Istituto  

● Finazzi Laura 

● Testa Giorgia 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo sito web dell’Istituto.  

 

       

        *F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Dott. Simone Finotti  

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93  


